DI DARE ATTO che l’onere totale derivante dal conferimento degli incarichi libero professionali,
ai sensi dell’art.7, comma 6, del D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii,, in qualità di Medici Chirurghi spe-
cialisti nella disciplina di Psichiatria, determinerà una spesa complessiva presunta di € 116.018,00
(diconsi euro centosedicimiladiciotto/00) che verrà registrata sul bilancio dell’esercizio 2024 e fi-
nanziata come di seguito rappresentato:

Anno 2024 (luglio- dicembre)
Ufficio

Autorizzativo
Macro 

Autorizzazi
one

Sub Conto Descrizione Conto Descrizione CDC Valore

ASSL 7 2024-1 497 A511010401 Costi  del  personale  sanitario